ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __________ 2023 года № ___
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях прохождения муниципальной службы в городском поселении
Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке и условиях прохождения муниципальной службы в городском поселении Мирный муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 19.07.2017 № 18 (с изменениями от 15.11.2018 № 25, от 24.12.2020 № 38, от 15.07.2021 № 30, от 07.10.2021 №50), следующие изменения:
1) пункт 7.1 раздела 7 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

«12) приобретения им статуса иностранного агента.»;

2) пункт 21.1 раздела 21 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Городское поселение Мирный/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель
Собрания представителей
городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области
_______________ О.В. Федотова
	Глава
городского поселения
Мирный
муниципального района
Красноярский Самарской области
_________________ А.А. Мартынов